est inter predictos Johannem de Condenberge et Johannem Bruijstens quod 

predictus Johannes de Condenberghe mediantibus presentibus litteris ac 

dictis litteris scabinorum de Oerscot non plus petet nec monebit annuatim 

(dg: quam hereditariam pacccionem XXV modiorum) et quolibet anno futuro 

quam hereditariam paccionem XXV modiorum siliginis dicte mensure #et in 

Oerscot tradendam supra hereditates predictas# insuper quod predictus 

Johannes Bruijstens mediantibus (dg: dictis) presentibus litteris ac 

litteris scabinorum de (dg: Oesterwijc) #Oerscot# non petet #quam unicam 

possessionem# (dg: duplicem warandiam) hereditatum predictarum sed 

tantummodo unam warandiam ad obtinendum predictas hereditates sibi ad 

pactum datas ut ipsi mutuo hincinde super omnia promiserunt. Testes (dg: 

H) Dicbier et Spijerinc datum in crastino Mathei. 

BP 1183 f 380v 02 ma 22-09-1404. 

Voornoemde Johannes Bruijstens beloofde aan voornoemde Johannes van 

Condenberge 90 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 

1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 19-04-1405) te betalen. 

Dictus Johannes Bruijstens promisit super omnia dicto Johanni de 

Condenberge XC novos Gelre gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude 

Vlems pro quolibet gulden computato ad pasche proxime futurum 

persolvendos. Testes datum supra. 

BP 1183 f 380v 03 di 23-09-1404. 

Lambertus Goeswijns soen van Eijndoven ev Katherina dvw Henricus van Arle 

wv Johannes van Onstaden verkocht aan Goeswinus zvw Thomas Goeswijns soen 

van Eijndoven alle erfelijke goederen, die aan hem en zijn voornoemde vrouw 

gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Katherina en na 

overlijden van voornoemde Johannes van Onstaden. 

Lambertus Goeswijns soen de Eijndoven maritus et tutor Katherine sue 

uxoris filie quondam Henrici de Arle relicte quondam Johannis de Onstaden 

omnia et singula bona hereditaria sibi et dicte sue uxori de morte 

quondam patris et matris eiusdem Katherine !post decessum dicti quondam 

Johannis de Onstaden successione advoluta quocumque locorum consistentia 

sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Goeswino filio quondam Thome 

Goeswijns soen de Eijndoven promittens super omnia ratam servare et 

obligationem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et Walterus datum 

tercia post Mathei. 

BP 1183 f 380v 04 di 23-09-1404. 

Henricus zvw Henricus Matheeus verkocht aan Johannes, Lambertus en Petrus, 

kvw Johannes van Pettelaer alias (dg: Priker), een b-erfpacht van 4 mud